
2

8

4

7

8

7

3

5

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月26日（月）21回笠松5日

 7R サラ系Ｃ１８組　Ｃ１８ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ロージーフィンチ
父:アポインテッドデイ  母:マルターズローゼズ

牝  4 向山牧
54.0

1:31.1
(－)

3-3-3-1 38.8 － 1 414
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
（有）ホースケア
木村牧場

2 10 キチロクアユ
父:キングヘイロー  母:イリジスタブル

牝  4 湯前良人
54.0

1:31.6
(2 1/2)

2-2-2-3 39.5 － 2 427
(-1)

後藤保（笠松）
山本正美
畠山牧場

3 4 タカノハホープ
父:キンググローリアス  母:ヤマノダイヤモンド

牝  7 藤原幹生
54.0

1:31.9
(1 1/2)

1-1-1-2 39.9 － 4 452
(-1)

加藤幸保（笠松）
浅野吉彦
正和山本牧場

4 8 アイファーアプリル
父:スパイキュール  母:エクセルアワード

牝  4 佐藤友則
54.0

1:33.7
(9)

5-5-6-4 39.6 － 10 402
(-7)

井上孝彦（笠松）
（有）ミドルアイランド
加野牧場

5 9 ブロードフィールド
父:スキャン  母:ファイアーテン

牡  4 森島貴之
△54.0

1:33.7
(ハナ)

7-6-5-6 39.6 － 6 434
(-2)

竹口勝利（名古屋）
（有）ホースケア
秋場牧場

6 7 サンシャインクイン
父:スターオブコジーン  母:サンシャインヤング

牝  8 東川公則
54.0

1:33.8
(クビ)

8-8-8-8 39.1 － 5 471
(0)

後藤保（笠松）
樋口恵一
神垣　道弘

7 3 シルクレガリア
父:サクラバクシンオー  母:マジックガーデン

牡  5 尾島徹
56.0

1:34.0
(1)

4-4-4-5 40.3 － 7 511
(0)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 5 ムサシトップガン
父:マヤノトップガン  母:ナリタスズカゼ

牡  6 花本正三
56.0

1:34.0
(ハナ)

6-7-7-7 39.6 － 3 461
(-1)

松原義夫（笠松）
杉山仁己
岡本　昌市

9 6 ブラックワカシュウ
父:プレザント  母:シユープリーム

牡  6 大塚研司
56.0

1:34.4
(2)

9-9-10-9 39.3 － 8 468
(-2)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
高橋　耀代

10 1 ナツミノイノリ
父:グラスワンダー  母:ジョコンダスマイル

牝  6 島崎和也
54.0

1:35.2
(4)

10-10-9-10 39.8 － 9 428
(-1)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
本間牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,2,3,8,5,9,7,6,1

4,10,2,3,8,9,5,7,6,1

4,10,2,3,9,8,5,7,1,6

2,4,10,8,3,9,5,7,6,1

払戻金
単 勝 2 150円

複 勝 2 100円

10 120円

4 160円

枠 連 2-8 420円

枠 単 2-8 490円

馬 連 2-10 300円

馬 単 2-10 300円

3連複 2-4-10 350円

3連単 2-10-4 920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


