7R サラ系C18組 C18 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重			
П	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ロージーフィンチ 父:アポインテッドデイ 母:マルターズローゼズ	牝 4	向山牧 54.0	1:31.1 (-)	3-3-3-1	38.8	-	1	414 (-3)	川嶋弘吉(笠松) (有)ホースケア 木村牧場
2	8	10	<b>キチロクアユ</b> 父:キングへイロー 母:イリジスタブル	牝 4	湯前良人 54.0	1:31.6 (2 1/2)	2-2-2-3	39.5	-	2	427 (-1)	後藤保(笠松) 山本正美 畠山牧場
3	4	4	タカノハホープ 父:キンググローリアス 母:ヤマノダイヤモンド	牝 7	藤原幹生 54.0	1:31.9 (1 1/2)	1-1-1-2	39.9	ı	4	452 (-1)	加藤幸保(笠松) 浅野吉彦 正和山本牧場
4	7	8	アイファーアプリル 父:スパイキュール 母:エクセルアワード	牝 4	佐藤友則 54.0	1:33.7	5-5-6-4	39.6	ı	10	402 (-7)	井上孝彦(笠松) (有)ミドルアイランド 加野牧場
5	8	9	ブロードフィールド 父:スキャン 母:ファイアーテン	牡 4	森島貴之 △54.0	1:33.7 (ハナ)	7-6-5-6	39.6	_	6	434 (-2)	竹口勝利(名古屋) (有)ホースケア 秋場牧場
6	7	7	サンシャインクイン 父:スターオブコジーン 母:サンシャインヤング	牝 8	東川公則 54.0	1:33.8 (クビ)	8-8-8	39.1	_	5	471 (0)	後藤保(笠松) 樋口恵一 神垣 道弘
7	3	3	シルクレガリア 父:サクラバクシンオー 母:マジックガーデン	牡 5	尾島徹 56.0	1:34.0 (1)	4-4-4-5	40.3	-	7	511 (0)	藤田正治(笠松) (有)ミドルアイランド (有)社台コーポレーション白老ファ
8	5	5	ムサシトップガン 父:マヤノトップガン 母:ナリタスズカゼ	牡 6	花本正三 56.0	1:34.0 (ハナ)	6-7-7-7	39.6	П	3	461 (-1)	松原義夫(笠松) 杉山仁己 岡本 昌市
9	6	6	ブラックワカシュウ 父:プレザント 母:シューブリーム	牡 6	大塚研司 56.0	1:34.4 (2)	9-9-10-9	39.3	_	8	468 (-2)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 高橋 耀代
10	1	1	ナツミノイノリ 父:グラスワンダー 母:ジョコンダスマイル	牝 6	島崎和也 54.0	1:35.2 (4)	10-10-9-10	39.8	ı	9	428 (-1)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 本間牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,10,2,3,8,5,9,7,6,1
2コーナー	4,10,2,3,8,9,5,7,6,1
3コーナー	4,10,2,3,9,8,5,7,1,6
4コーナー	2,4,10,8,3,9,5,7,6,1

## ● 払戻金

単 勝	2	150円
複 勝	2	100円
	10	120円
	4	160円

枠 連	2-8	420円
枠 単	2-8	490円
馬連	2-10	300円
馬単	2-10	300円

3連複	2-4-10	350円
3連単	2-10-4	920円